
弊社ホームページ開設のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、弊社ではかねてより準備をすすめておりました外部ならびに社内向けのホームページを下記の通り開

設する運びとなりました。これを機にこれまで以上に必要な会社情報を幅広く正確に伝達してまいります。 

今後とも多くの皆様にご利用いただきますよう内容の充実を図ってまいりますので、どうぞよろしくお願い

いたします。 

敬具 

記 

■公開日 

  2021 年 11 月 1日（月） 

 

■公開URL 

  https://www.kmwyk.co.jp 

   

※本サイトは、IE（インターネットエクスプローラー）では閲覧ができません。そのほかのブラウザー

（safari、chrome、edge、firefox 等）からの閲覧をお願いいたします。 

 

  

https://www.kmwyk.co.jp/

